[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2017
№ 15

О внесении сведений в ФИАС

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную систему сведения об объектах по следующим адресам:

1.1. д. Долгое:

Улица Привольная:

Дом № 1
Матвеев Ю.А.

Дом № 2
Крижановский Г.М.

Дом № 3
Меркулов М.Ю.

Дом № 4
Крижановская Г.П.

Дом № 5
Хохлов Г.С.

Дом № 6
Козлов В.Е.

Дом № 7
Будников В.В.

Дом № 8
Громов Ю.И.

Дом № 9
Крамной П.Г.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова